
                         
                           

  SOCIETA’  DELLA  SALUTE

Zona Fiorentina Nord Ovest

DELIBERAZIONE  della  GIUNTA  ESECUTIVA

 N.   05   del  11 MAGGIO 2018                                                                                      

OGGETTO : SDS FIORENTINA NORD – OVEST – ARTICOLAZIONE ORGANIZZATIVA – 
INDIVIDUAZIONE DELLE UNITÀ OPERATIVE DI CUI ALL’ART. 9 DEL REGOLAMENTO 
DI ORGANIZZAZIONE - MODIFICA

□  Immediatamente eseguibile

Allegati parte integrante:  1

Struttura Proponente: Direttore 

Responsabile: Dott. Franco Doni

Estensore: Dott. Franco Doni

L’anno  2018 (duemiladiciotto) il giorno 11(undici) del mese di  maggio alle ore   14,30 presso la 
sede  della  SdS  in   Via  Gramsci  n.  561  a  Sesto  Fiorentino,  a  seguito  di  convocazione  del  
Presidente si è riunita la Giunta della Società della Salute così composta:

      presente         assente

Enrico PANZI Presidente  si  
Rossella BOLDRINI Membro (delega agli atti) si
Camilla SANQUERIN Vice Presidente si  

E’ altresì presente il Direttore, Dr. Franco Doni. Il Presidente, dà atto della validità della 
seduta,  ai  sensi  dell’art.  8  dello  Statuto  e  sottopone  all’approvazione  il  presente  atto. 
Constatata la regolarità della seduta il Presidente Enrico Panzi sottopone alla trattazione 
l’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Società della Salute n.2 del 118 marzo 2015 con il  
quale viene nominato il Dott. Franco Doni Direttore della Società della Salute Zona Fiorentina 
Nordovest e il Decreto n. 2 del 30 marzo 2018 con il quale viene approvata la proroga della  
nomina al 15 giugno 2018;

RICHIAMATO il  Regolamento di  organizzazione approvato  con deliberazione Assemblea dei 
Soci n. 25 del 20/10/2017;

DATO ATTO che all’art. 9 – Articolazione della struttura organizzativa, si precisa che:

La  Società  della  Salute  articola  la  propria  organizzazione  in  Settori,  Unità  Organizzative 
Autonome,  Servizi  e  Unità  operative  e  che  spetta  alla  Giunta  definire  l’assetto  della 
macrostruttura;

VISTO lo schema di macrostruttura approvato con proprio atto n. 09 del 1/12/2017;



VISTO il proprio precedente provvedimento n. 12 del 29.12.17 con il quale si provvedeva ad 
approvare l'articolazione delle unità operative;

RITENUTO adeguare il precedente provvedimento mediante l'istituzione della seguente unità 
operativa:

- Gestione progetti specifici Sesto Fiorentino
- Partecipazione

CONFERMATO che la remunerazione ai titolari delle stesse è assicurata mediante il ricorso a 
fondi della Società della Salute, rimborsati alle amministrazioni di provenienza nel caso si tratti  
di personale assegnato funzionalmente, nei limiti  di capienza dei rispettivi fondi destinati al 
salario accessorio; 

DELIBERA

1. Di istituire, per quanto in premessa, ad integrazione del proprio precedente atto n. 12 del  
29.12.2017, le seguenti unità operative:

• Gestione progetti specifici Sesto Fiorentino
• Partecipazione

2. Di dare atto lo stesso è collocato organizzativamente come da allegato sub A) al presente 
provvedimento, a formarne parte integrante e sostanziale;

3. Di dare atto che la remunerazione ai titolari delle stesse sarà assicurata mediante il ricorso 
a fondi della Società della Salute, rimborsati alle amministrazioni di provenienza nel caso si 
tratti di personale assegnato funzionalmente, nei limiti di capienza dei rispettivi fondi desti-
nati al salario accessorio; 

4. Di partecipare il presente provvedimento a tutte le figure dirigenziali e titolari di P.O., affin-
ché ne diano informazione al proprio personale e al collegio sindacale;

Il presente verbale di deliberazione viene letto, approvato e sottoscritto 

     IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO 
       Enrico Panzi                                                          Dott. Franco Doni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata   all’Albo Pretorio della S.d.S. per dieci giorni 

consecutivi dal 16.05.18

 
            IL SEGRETARIO
          Dott. Franco Doni

Da partecipare alle seguenti strutture:

• Collegio Sindacale
• Dirigenti e P.O. SDS Fiorentina Nord – Ovest


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

		2018-05-15T18:46:47+0200
	PANZI ENRICO


		2018-05-15T18:54:22+0200
	DONI FRANCO


		2018-05-15T18:55:19+0200
	DONI FRANCO




